
passerade  i   sydvästlig  riktning.  Han 

iakttog  föremålet  i   kikaren.  Det  ut- 
vecklade en  tjock  gråvit  rökstrimma . 

Något  vanligt  flygplan  var  det  med 
säkerhet  inte.  Det  raketliknande  före- 

målet passerade  över  Forne bu  flygfält. 

U2. 

07-20,  lördag.  Boden  (TT),  nr  3 

Personal  ur  ing.  3   reste  natten  till 
lördagen  från  Boden  till  den  uppgivna 

platsen  för  nedslaget  av  en  rymdpro- 
jektil.  Det  är  en  sjö  ett  tiotal  mil 
från  Kalix  i   nordvästlig  riktning.  Då 
sjön  på  sina  ställen  endast  är  ett  par 

meter  djup  hoppr'_s  m3n  kunna  finna  pjä- 
sen om  den  gått  nod  där.  Två  personer 

säger  sig  ha  sett  nedslaget  och  deu 
vattenkaskad  son  härvid  uppstod.  Någon 
explosion  hördes  inte. 

1*3. 07-20,  lördag,  Tierp  (T?),  nr  11 

En  rymdprojektil  iakttogs  kl  10.50  på 

lördagsförmiddagen  a.  ett  p"T  personer 
i   Skatten, -Kål! läs  seden  i   Uppland. 
Projektilen  beskrivs  sc.i  ett  ljust  av- 

långt klot  som  rörde  sig  i   båge  från 
nordost  till  sydväst  in  över  land . 

(Följande  rättelse  utsändes  senare: 
Att  observera; 

I   nr  11  från  Tierp  om  rymdpro j e!.t ilen 
skall  på  fjärde  reden  stå:  projektilen 
beskrivs  som  ett  ljust  avlångt  föremål 
son  rörde  sig,  etc,..) m, 
07-20,  lördag,  Övertal ix  (TT),  nr  17 

Nedslaget  av  rymdprojekt i len  i   övre 
Norrland  på  fredagen  iakttogs  av  en 
byggnadsarbetare,  Ikiut  Linabäck  och  ett 
] 8-årigt  hembiträde  leda  Persson.  Båda 
är  hemäa  i   byn  Kölm j ärv  och  de  såg  hur 
ett  föremål  på  ett  par  mäters  längd 
kom  farande  över  skogsbrynet  och  slog 

ned  ett  stycke  ut  i   sjön  med  samma 
namn  som  byn.  Lindbäck  tog  en  cykel  och 
åkte  på  vägen  längs  sjön  mot  den  plats 
där  han  kora  när.aast  det  förmodade  ned- 

slaget. Här  gick  han  ut  i   en  roddbåt 
och  sökte  upptäcka  projektilen  men  såg 

inte  något  då  vattnet  var  uppgrumlat. 
Lindbäck  berättar  att  det  sköt  upp  en 
vattenkaskad  vid  nedslaget,  och  den 
följdes  av  cn  ny  vatter.polare  strax 

efteråt.  Militären  hade  ännu  på  lördags- 
eftermiddagen inte  hunnit-  göra  några 

närmare  undersökningar  på  platsen. 

(Senare  distribuerades  följande  medde- 

Till  redaktionen-! 

Försvarsstaben  nemställer  enträget  att 

lördagens  TT -meddelande  från  Överkalix 
(nr  17)  om  nedslaget  av  rymdprojektilen 
icke  måtte  publiceras.  0m  publicering 
sker  bör  det  i   telegrammet  förekommande 

ortsnamnet  (Kölnjärv)  strykas  och  er- 

sättas med  ' sydöstra  Norrbotten ' . 
TT:s  Stockfcolmsr cd .   20.7.U6. 

U5. 

07;21j_söndag,_Stockholm_(TT) ,_nr_6 

Militär  personal  är  sedan  lördagen  i 

färd  med  att  söka  lokalisera  det  f järr- 
vapen  som  enligt  vittnesgilla  personer 

slagit  ned  i   en  sjö  i   Norrbotten.  Även 

os  inte  vapnet  'självförstörts'  vid 
nedslaget  kvn  efterspaningarna,  enligt 

vad  TT  inhämtat  vid  en  fråga  hos  förs- 
-ai-sstaban,  ta  synnerligen  lång  tid, 
bl. a.  på  grund  av  djup  gyttja  i   sjön. 

U6- 

07-21,  söndag,  Luleå  (TT),  nr  76 

Ännu  ett  nedslag  av  en  rymdprojektil 

inträffede  i   fredags  i   sydöstra  Norr- 
botten. En  11-årig  son  till  en  hemmans- 

ägare höll  vid  11.30-tiden  på  att  meta 
i   cn  tjärn,  då.  han  fick  se  ett  föremål, 

som  med  väldig  fart  slog  ned  i   den  mot- 
satta ändan  av  den  omkring  150  meter 

breda  tjärnen.  Vid  nedslaget  sprutade 
en  vattenkaskad  på  10-15  meter  upp  i 
luften,  men  någon  explosion  hörde  han 
inte.  Fadern,  som  befann  sig  vid  en 

bäck  i   närheten,  observerade  inte  hän- 
delsen. Militär  personal  har  satt  i- 

gång  efterforskningar  efter  projekti- 

len. UT. 

07-21.  söndag,  nälsingborg  (TT),  nr  80 

En  eldkula  observerades  på  söndagsef- 
termiddagen från  de  nordöstra  stadsde- 

larna i   Hälsingborg.  Den  syntes  i   själ- 
va molngränsen  på  ca  1000  m   höjd  och 

gick  med  stor  hastighet  i   nordlig  rikt- 
ning. Observationen  blev  ganska  kort- 

varig, då  projektilen  styrde  kosan  in 
i   en  svart  molnvägg  och  därefter  ej 

längre  kunde  ses. 


